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OÜ MK Trade Baltic 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2016. aasta jooksul oli MK Trade Baltic OÜ peamine tegevussuund internetikaubanduse arendamine. Ettevõte on loonud eesti- ja venekeelse

veebilehekülje www.rde.ee, kus on üles pandud suur hulk tooteid info ja hindadega ning mida on võimalik sellel netilehel kohe tellida. MK Trade

Baltic OÜ tagab kõikidele toodetele tootjagarantii ja lisaks pakume ka võimalust garantiiaega pikendada. 

MK Trade Baltic OÜ juhatus on üheliikmeline.

Peamisteks vahenditeks müügi kasvatamiseks oli aktiivne reklaam internetis, raadios ja partnerite saitidel. Ostetud reklaami maksimaalne

efektiivsus viis turuosaluse eduka kasvuni ja garanteeris aruandeperioodi lõpuks MK Trade Baltic OÜ kasvamise  üheks  Eesti suurimatest

tehnika veebikaubamajdest.  Paraku nõudis see seoses kõrge hinnatasemega internetireklaami turul ja vääriliste alternatiivide puudumisega ka

suuri kulutusi reklaamile.  

Tänu agressiivsele, kuid efektiivsele strateegiale garanteeris MK Trade Baltic OÜ endale müügimahu kasvu ja stabiliseerumise.

2017. aastal plaanib MK Trade Baltic OÜ kasvatada käivet stabiilselt edasi. Kasvu aluseks saab olema olemasolevate partneritega koostöö

efektiivsemaks muutmine, uute koostööpartnerite leidmine, protsesside parendamine, tuntuse edasine kasvatamine, kaubasortimendi

laiendamine, uute turunduskanalite kasutuselevõtt.

Kokkuvõttes aitavad antud muudatused suurendada turuosa ja koos sellega ka firma kasumit.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 371 385 255 637 2

Nõuded ja ettemaksed 12 140 17 820 3,5

Varud 9 814 16 376 4

Kokku käibevarad 393 339 289 833  

Põhivarad    

Immateriaalsed põhivarad 220 286 6

Kokku põhivarad 220 286  

Kokku varad 393 559 290 119  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 55 000 7

Võlad ja ettemaksed 647 130 425 954 5,8

Kokku lühiajalised kohustised 647 130 480 954  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 235 000 35 000 7

Kokku pikaajalised kohustised 235 000 35 000  

Kokku kohustised 882 130 515 954  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 10

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -228 335 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -262 736 -228 335  

Kokku omakapital -488 571 -225 835  

Kokku kohustised ja omakapital 393 559 290 119  
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OÜ MK Trade Baltic 2016. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 3 528 997 1 357 934 11

Muud äritulud 65 200 24 946 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 374 068 -1 287 988 13

Mitmesugused tegevuskulud -300 700 -206 352 14

Tööjõukulud -178 526 -114 830 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -66 -44 6

Muud ärikulud -4 818 -1 107 16

Ärikasum (kahjum) -263 981 -227 441  

Intressikulud 0 -877  

Muud finantstulud ja -kulud 1 245 -17 17

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -262 736 -228 335  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -262 736 -228 335  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Mk Trade Baltic 31.12.2016.aastal lõppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev

raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad vastavalt raamatupidamise seaduse

§ 32 lõikele 1 väljaantavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Finantsvarad

Finantsvarad ja -kohustused

Finantsvara on vara, mis on:

(a) raha;

(b) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (nt nõuded ostjate vastu);

(c) lepinguline õigus vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel (nt positiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid).

Finantskohustus on lepinguline kohustus:

(a) tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid (nt kohustus tarnijate ees); või

(b) vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel (nt negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid).

Finantsvarad ja finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest

makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustuse soetamisega otseselt kaasnevaid

tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Raha

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  (täis) eurodes.

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja

-kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud iga nõuet eraldi,

arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt

laekuva summani.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena (muude

tegevuskulude seas).

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 330 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varasid, mille kasulik tööiga

on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 330 eurot, kajastatakse kuni kasutuselevõtmiseni  väheväärtusliku inventarina (varudena)

ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust

bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Piiratud kasutuseaga immateriaalse

põhivara amortisatsiooninorm moodustab 20% aastas. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    330

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuste müügist kajastatakse

teenuse osutamisel.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulud kajastatakse periodis tekkepõhise printsiipiga.

Maksustamine

Ettevõtte tulu maksustamine.

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80(2016.a) netodividendina

väljamakstud summalt.

Tulumaksukohustus tekib dividendide väljamaksmisel,dividendidelt tasumisele kuuluv tulumaks kajastatakse raamatupidamises perioodikuluna.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes.
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Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

OÜ MK Trade Baltic seotud osapoolteks on:

- emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud;

- tegev – ja kõrgem juhtkond;

- eelnevas punktis kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Kokku raha 371 385 255 637

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 8 864 8 864

Ostjatelt laekumata

arved
8 864 8 864

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 1

Ettemaksed 3 275 3 275

Tulevaste perioodide

kulud
2 034 2 034

Muud makstud

ettemaksed
1 241 1 241

Kokku nõuded ja

ettemaksed
12 140 12 140

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 15 208 15 208

Ostjatelt laekumata

arved
15 208 15 208

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
11 11

Ettemaksed 2 601 2 601

Tulevaste perioodide

kulud
1 177 1 177

Muud makstud

ettemaksed
1 424 1 424

Kokku nõuded ja

ettemaksed
17 820 17 820
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Müügiks ostetud kaubad 9 814 16 376

Kokku varud 9 814 16 376

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 94 698 63 387

Üksikisiku tulumaks 2 033 1 570

Erisoodustuse tulumaks 63   

Sotsiaalmaks 3 983 3 043

Kohustuslik kogumispension 265 204

Töötuskindlustusmaksed 273 199

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 458   

Ettemaksukonto jääk 1  11  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 105 773 11 68 403
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2014  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 330 330

Amortisatsioonikulu -44 -44

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 330 330

Akumuleeritud kulum -44 -44

Jääkmaksumus 286 286

  

Amortisatsioonikulu -66 -66

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 330 330

Akumuleeritud kulum -110 -110

Jääkmaksumus 220 220
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Stocktech Solutions PTE

Limited
200 000 200 000 0% EUR 31.12.2022

URSULAS ART SIA 35 000 35 000 0% EUR 31.12.2018

Pikaajalised laenud

kokku
235 000 235 000    

Laenukohustised kokku 235 000 235 000    

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

URSULAS ART SIA 90 000 55 000 35 000 0% EUR 31.12.2018

Pikaajalised laenud

kokku
90 000 55 000 35 000    

Laenukohustised kokku 90 000 55 000 35 000    

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 515 350 515 350

Maksuvõlad 105 773 105 773

Muud võlad 9 303 9 303

Muud viitvõlad 9 303 9 303

Saadud ettemaksed 3 996 3 996

Tulevaste perioodide tulud 3 996 3 996

Võlad töövõtjatele 12 708 12 708

Kokku võlad ja ettemaksed 647 130 647 130

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 340 169 340 169

Maksuvõlad 68 403 68 403

Muud võlad 5 030 5 030

Muud viitvõlad 5 030 5 030

Võlad töövõtjatele 12 352 12 352

Kokku võlad ja ettemaksed 425 954 425 954
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Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Töötasude kohustis 8 231 7 210

Puhkusetasude kohustis 4 477 5 142

Kokku võlad töövõtjatele 12 708 12 352

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 3 3

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 3 510 363 1 357 934

Soome 17 669 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 3 528 032 1 357 934

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Moldova 175 0

Venemaa 333 0

Ukraina 457 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 965 0

Kokku müügitulu 3 528 997 1 357 934

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Jaemüük posti või interneti teel 3 528 997 1 357 934

Kokku müügitulu 3 528 997 1 357 934

Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2016 2015

Trahvid, viivised ja hüvitised 1 058 0

Kauba kohaletoimetamine 54 671 23 076

Muud 9 471 1 870

Kokku muud äritulud 65 200 24 946
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Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 3 294 219 1 255 991

Transpordikulud 79 849 31 997

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 3 374 068 1 287 988

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent 6 933 6 866

Mitmesugused bürookulud 991 1 124

Lähetuskulud 485 1 094

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 215

Sideteenused 6 087 3 523

Pangateenused 19 079 7 128

Sõiduatode kulud 9 023 7 819

Juridilised, tõlke-, raamatupidamis- ja muud teenused 6 896 8 098

Pakendite ja elektroonika seadmete utiliseerimine 21 685 7 793

Reklaam ja turundus 185 217 130 681

IT tarkvara uuendamine ja hooldus 31 892 14 681

Väikevahendite kulu 1 464 10 479

Majapidamiskulud 1 359 613

Kontori rendiga seotud kommunaal ja hoolduskulud 3 993 2 366

Muud 5 596 3 872

Kokku mitmesugused tegevuskulud 300 700 206 352

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 134 058 82 003

Sotsiaalmaksud 45 133 27 684

Puhkusereservi kulu -665 5 143

Kokku tööjõukulud 178 526 114 830

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 5
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Lisa 16 Muud ärikulud
(eurodes)

 2016 2015

Trahvid, viivised ja hüvitised 139 14

Kingitused ja loosimised 1 193 844

Muud 3 486 249

Kokku muud ärikulud 4 818 1 107

Lisa 17 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2016 2015

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -95 -24

Muud 1 340 0

Intressitulu hoiustelt 0 7

Kokku muud finantstulud ja -kulud 1 245 -17

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

 

2015 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Sidusettevõtjad  

URSULAS ART SIA 90 000 55 000 0% EUR 31.12.2018

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 11 250 10 875





Juhatuse liige ____________

OÜ MK Trade Baltic

Kasumiaruanne ( skeem 1 )
01.01.2017 - 31.05.2017

Lisa 2017

Müügitulu 1516839
Muud äritulud 5625
Kaubad, toore, materjal ja teenused -1361343
Mitmesugused tegevuskulud -139127
Tööjõukulud -76562
Põhivara kulum ja väärtuse langus -29
Muud ärikulud -883
Ärikasum (-kahjum) -55480
Finantstulud ja -kulud 19
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -55461

Aruandeaasta kasum (kahjum) -55461
Tulumaks



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -228 335

Aruandeaasta kasum (kahjum) -262 736

Kokku -491 071

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-491 071

Kokku -491 071

2016. aasta lõpu seisuga on MK Trade Baltic OÜ-l negatiivne omakapital.

MK Trade Baltic OÜ asutati septembris 2014. a. ja aktiivne majandustegevus algas alles maikuus 2015. aastal. Enne müügitegevuse

alustamist tehti palju investeeringuid.

Kasumiaruanne perioodil 01.01.2017-31.05.2017 kajastab kahjumi vähenemise tendentsi.

Ettevõte plaanib jõuda müügitegevusega kasumisse 2018. aastal.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Jaemüük posti või Interneti teel 47911 3528997 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

SIA "SPARITTES" Läti
220 EUR

(Lihtomand)

SIA "TM2" Läti
1945 EUR

(Lihtomand)

SIA "URSULUS

ART"
Läti

335 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +371 5253587

E-posti aadress alla@rde.ee


